

Holdingselskabet Nøddebo ApS

Skrænten 9, 8900 Randers C

CVR-nr. 13 14 99 09

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Helle Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Nøddebo ApS Skrænten 9 8900 Randers C
	CVR-nr.: 13 14 99 09
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Helle Vibeke Johannesen, Skrænten 9, 8900 Randers C, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Tandlæge Helle Johannesen ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde anparten i datterselskab samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.845 kr. mod 511.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419.897 kr. mod 410.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-97.845	511.676
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-36.438	160.941
Andre finansielle indtægter	107.397	110.825
1 Øvrige finansielle omkostninger	-431.012	-387.146
Resultat før skat	-457.898	396.296
Skat af årets resultat	38.001	14.118
Årets resultat	-419.897	410.414
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	85.000	0
Udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
Overføres til overført resultat	0	340.414
Disponeret fra overført resultat	-574.897	0
Disponeret i alt	-419.897	410.414

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	963.036
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.608.450	5.073.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.608.450</u>	<u>6.036.213</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.608.450</u>	<u>6.036.213</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	21.371
Tilgodehavende selskabsskat	142.153	61.031
Andre tilgodehavender	0	4.991
Tilgodehavender i alt	<u>142.153</u>	<u>87.393</u>
Likvide beholdninger	<u>2.639.791</u>	<u>1.619.249</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.781.944</u>	<u>1.706.642</u>
Aktiver i alt	<u>7.390.394</u>	<u>7.742.855</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	7.092.396	6.864.004
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
Egenkapital i alt	7.362.396	7.134.004
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.924
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	606.927
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.048	0
Anden gæld	22.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.998	608.851
Gældsforpligtelser i alt	27.998	608.851
Passiver i alt	7.390.394	7.742.855

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	43.833
Andre finansielle omkostninger	431.012	343.313
	<u>431.012</u>	<u>387.146</u>

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	963.036	963.036
Afgang i årets løb	-963.036	0
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>963.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>963.036</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk. bet Nøddebo ApS
Tandlæge Helle Johannesen ApS, Randers	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	0
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	6.864.004	6.523.590
Årets overførte overskud eller underskud	-574.897	340.414
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	85.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-85.000	0
Tilgang ved fusion	803.289	0
	<u>7.092.396</u>	<u>6.864.004</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	70.000	70.000
Udloddet udbytte	-70.000	-70.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
